ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20

	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 29.01.2015 № 10 ««О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации городского поселения Приобье, и муниципальными служащими администрации городского поселения Приобье, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с Федеральным законом от 22.12.2014 № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»:
1. В постановление  администрации городского поселения Приобье от 29.01.2015 № 10 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации городского поселения Приобье, и муниципальными служащими администрации городского поселения Приобье, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Установить, что муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, обязаны ежегодно в сроки, установленные для представления таких сведений, представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений, если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» и на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации городского поселения Приобье.

4.  Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков

Главный специалист И.А. Гасникова

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье
по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности

	С.Б. Смирнов

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье
по социальным и жилищным вопросам

	Л.Ф. Галиуллина

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье по финансам, начальник финансово-экономического отдела

	Л.К. Дмитриева

	Начальник

отдела правого обеспечения

	О.А. Иванова